СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
____________________________23.06.2020____    №    ___426/43_________________________

г. Ступино

О назначении дополнительных выборов
депутата Совета депутатов городского
округа Ступино Московской области
по одномандатному избирательному
округу № 6

В соответствии с п. 8 ст. 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и п.4 ст. 67 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-

ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», на основании решения Совета

депутатов городского округа Ступино Московской области от 20.02.2020 №387/37

«О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского округа

Ступино Московской области Сигалина Ю.А.», руководствуясь п.2 ст.16 устава городского

округа Ступино Московской области, Совет депутатов городского округа Ступино

Московской области

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов городского

округа Ступино Московской области по одномандатному избирательному округу № 6 на

13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и

администрации городского округа Ступино Московской области - приложении к

общественно-политической газете «Ступинская панорама» и разместить на официальном

сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию

города Ступино.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области         П.И.Челпан